МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСК ДЕТСКИЙ САД № 17 «ЛАДУШКИ»

Российская Федерация, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
г. Нижневартовск, ул. Пермская 17.
43-41-52

ПРИКАЗ
от 06.09.2021 г. № 703
Об утверждении рабочих комиссий,
планов, графиков, циклограмм

На основании Федерального закона № 273 от 29.12.2012г. «Об образовании»,
Постановления Минтруда от 12.10.1994г. №64 «Рекомендации по формированию и
организации деятельности комитетов (комиссии) по охране труда создаваемых на
предприятиях, учреждениях и организациях с численностью работников более 10
человек», Положения от 31.10.2017 №1604 «Об установлении системы оплаты труда
работников муниципальных образовательных организаций города Нижневартовска,
подведомственных департаменту образования администрации города», решения общего
собрания (конференции) протокол №1 от 02.09.2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие комиссии в следующем составе:

> Комиссия по награждению работников:
Заведующий
Председатель ППО
Старший воспитатель
Старший воспитатель

Полятыкина Я.В.
Гончарская М.Ю.
Венглевская Н.В.
Олексюк О.В.

Комиссия по трудовым спорам:
Старший воспитатель
Специалист ОТ
Воспитатель
Уполномоченный по охране труда
Зам. зав по безопасности

Венглевская Н.В.
Комаренко Д.С.
Гончарская М.Ю.
Адзиева Н.А.
Ивина JI.H.

> Комиссия по охране труда:
Воспитатель Кутуева И.Ф.
Воспитатель Ханова С.С.
Учитель логопед ГульчакН.В.
Помощник воспитателя Колесник B.C.
Воспитатель Толстогузова О.А.
Музыкальный руководитель Федоткина В.А.

> Комиссия по оценке качества выполняемых работ и эффективности
деятельности работников МЛДОУ города Нижневартовска ДС №17
«Ладушки»

Зам.зав. по АХР Нюнюк И.А.
Главный бухгалтер Архипова Т.Г.
Зав зав по BMP Бабкова О.М.
Председатель ППО Гончарская М.Ю.
Воспитатель Башкловкина Т.Н.
Помощник воспитателя Селезнева Г.Ф.
Учитель - логопед ГульчакН.В.
Бухгалтер Трапезникова ЛИ.

> Резервный состав комиссии по оценке качества выполняемых работ и
эффективности деятельности работников МЛДОУ города Нижневартовска
ДС №17 «Ладушки»

Заведующий хозяйством Алиева Э.А.
Бухгалтер Викторова Н.К.
Старший воспитатель Венглевская Н.В.
Воспитателя Бикмухаметова Н.С.
Помощник воспитателя Петрова Н.В.

Уполномоченный по ОТ:
Учитель-дефектолог Адзиева Н.А.
Воспитатель Кутуева И.Ф.

2. Утвердить циклограммы, планы работы и график работы МАДОУ города

Нижневартовска ДС №17 «Ладушки».

3. Утвердить графики:

® проветривания бассейна;

* график выдачи пищи на пищеблоке;

® питьевого режима всех возрастных групп;

э смены и выдачи белья;

® разведения дезинфицирующих средств.

• поставки продуктов питания МАДОУ № 17 «Ладушки»;

'
/

• работы пищеблока;

• закладки основных продуктов питания;

• текущей уборки пищеблока;

® проветривания кварцевания пищеблока.

4. Утвердить план внутреннего контроля на 2021-2022 учебный год.
1

5. Утвердить Приложение к годовому плану МАДОУ №17 «Ладушки» на 2021-2022

учебный год.

6.Утвердить должностные инструкции педагогов по кружкам дополнительного

образования.

7. Утвердить инструкции, положения, алгоритмы действий, программы, памятки ПБ,

ГО и ЧС, по охране труда, основы БД, приказы, положения, инструкции, журналы, планы

работы по ПБ, программы.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Я.В. Полятыкина

Исполнитель:
делопроизводитель Инкова Л.И.

С приказом ознакомлены:
№ Дата Ф.И.О. Подпись

1. 06.09.21 Гончарская М.Ю. А ^2. 06.09.21 Архипова Т.Г. 1
3. 06.09.21 Петрова Н.В.
4. 06.09.21 Кутуева И.Ф.
5. 06.09.21 Венглевская Н.В. л
6. 06.09.21 Ивина JLH.
7. 06.09.21 Колесник B.C.
8. 06.09.21 Нюнюк И.А.
9. 06.09.21 Ханова С.С.
10. 06.09.21 Алиева Э.А.
11. 06.09.21 Гульчак Н.В. . .. ____
12. 06.09.21 Бабкова О.М.
13. 06.09.21 Бикмухаметова Н.С.
14. 06.09.21 Башкловкина Т.Н. ' —
15. 06.09.21 Селезнева Г.Ф. " . к - ь - х  w „ ^ —
16. 06.09.21 Викторова Н.К.
17. 06.09.21 Комаренко Д.С.
18. 06.09.21 Толстогузова О. А.
19. 06.09.21 Федоткина В. А.

. _  _
20. 06.09.21 Олексюк О.В.
21. 06.09.21 Адзиева Н.А. 'Л?A /fJ/t&ez ..

D&.03dL  'I o^/bO-vuf 1л' и- х о 6 а  W , о ^ а и и -